Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Журавлёвская школа» Симферопольского района Республики Крым

ОКПО 00830061 Код ОГРН 1159102024146 ИНН/КПП9109009819/910901001

ул. Мира,15-а, с. Журавлёвка, Симферопольский район, Республика Крым, 297512,

е-mail: school_simferopolsiy-rayon8@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

01.09.2022г                                                                                                                                     № 294-О

с. Журавлёвка

Об  открытии  методических объединений

   В целях организации  эффективной методической работы в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Открыть методические объединения  учителей следующих направлений:

1.1.Социально-гуманитарного цикла;

1.2.Естественно-математического цикла;

1.3.Начальные классы.

1.4.Классные руководители.

2. Назначить руководителями методических объединений следующих учителей:

- руководителем МО  естественно – математического цикла - Яковлеву Татьяну Александровну;

- руководителем МО социально-гуманитарного– Соловьёву Татьяну Ивановну;

- руководителем МО начальных классов – Серикову Ларису Александровну;

- руководителем МО классных руководителей  -Дидковскую Анну Павловну

3. Распределить предметы по следующим  методическим объединениям:

3.1. Естественно-математический  цикл: физическая культура,  технология, математика, алгебра,

геометрия, физика, химия, основы безопасности жизнедеятельности, информатика, география,

биология.

3.2. Социально-гуманитарный цикл: история, обществознание, русский язык, литература,

иностранный язык (английский), иностранный язык (немецкий), родной язык (русский), родная

литература (русская), изобразительное искусство, музыка.

3.3.Начальные классы: все предметы учебного плана начального общего образования.

4. Руководителям МО: Яковлевой Татьяне Александровне, Соловьёвой Татьяне Ивановне,

Сериковой Ларисе Александровне, Дидковской Анне Павловне:

4.1. Составить  планы работы, исходя из целей и задач школы на 2022/2023 учебный год

до 03.09.2022г.

4.2. Рассмотреть планы МО  на методическом совете

до 05.09.2022г.

Директор                                                                                                                     О.А. Переведенцева

mailto:school_simferopolsiy-rayon8@crimeaedu.ru

		2022-09-19T10:19:21+0300
	Симферопольский район, с. Журавлёвка, ул. Мира 15-А
	МБОУ «ЖУРАВЛЁВСКАЯ ШКОЛА»
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью